

# **CONCORDIA DOMICIL A/S**

**CVR-nr.: 14902007**

Tietgens Allé 112-114  
5230 Odense M

## **ÅRSRAPPORT**

**1. januar 2024 – 31. december 2024**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22. april 2025**

---

**Jesper Bierregaard**

---

**Dirigent**

# INDHOLD

## Side

### **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

### **ERKLÆRINGER**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

### **LEDELSESBERETNING**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

### **ÅRSREGNSKAB**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

<b>Virksomheden</b>	CONCORDIA DOMICIL A/S Tietgens Allé 112-114 5230 Odense M
	CVR-nr: 14902007
	Regnskabsår: 01/01/2024 – 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228
	P-enhed: 1013415044

# LEDELSESBERETNING

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Concordia Domicil A/S er et 100 % - ejet datterselskab til Himmerland Forsikring G/S, Himmerlandsgade 110A, 9600 Aars.

Selskabets primære aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 36. regnskabsår, der omfatter perioden fra 1. januar til 31. december 2024, blev et tilfredsstillende år for Concordia Domicil A/S.

Årets resultat udviser et overskud på 468.163 kr. efter skat mod 464.815 kr. i 2023. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 16.212.487 kr. pr. 31. december 2024.

Der henvises i øvrigt til efterstående resultatopgørelse og balance.

Selskabet påregner et resultat for 2025 i niveauet 300.000 - 400.000 kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>219.788</b>	<b>277.235</b>
Personaleomkostninger .....	1	-69.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		-68.000	-68.000
<b>Resultat af ordinær drift</b> .....		<b>82.788</b>	<b>137.235</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		212.546	183.502
Dagsværdiregulering af grunde og bygninger .....		68.000	68.000
Finansielle omkostninger .....	2	176.985	155.422
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>540.319</b>	<b>544.159</b>
Skat af årets resultat .....		-72.156	-79.344
<b>Årets resultat</b> .....		<b>468.163</b>	<b>464.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		468.163	464.815
<b>I alt</b> .....		<b>468.163</b>	<b>464.815</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

### AKTIVER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger .....		6.360.000	6.360.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.360.000</b>	<b>6.360.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.186.171	1.973.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.186.171</b>	<b>1.973.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.546.171</b>	<b>8.333.625</b>
Andre tilgodehavender .....		0	611
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>611</b>
Likvide beholdninger .....		8.271.898	7.807.676
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.271.898</b>	<b>7.808.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.818.069</b>	<b>16.141.912</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

### PASSIVER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	10.000.000	10.000.000
Overført resultat .....		6.212.487	5.744.324
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.212.487</b>	<b>15.744.324</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		76.561	71.218
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>76.561</b>	<b>71.218</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		447.833	252.368
Aktuelle skatteforpligtelser .....		66.813	74.002
Anden gæld .....		14.375	0
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.021</b>	<b>326.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.021</b>	<b>326.370</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.818.069</b>	<b>16.141.912</b>
<b>Eventualforpligtelser .....</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....</b>	7		
<b>Ejerforhold .....</b>	8		
<b>Gennemsnitligt antal ansatte .....</b>	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE 1. JAN. 2023 – 31. DEC. 2024**

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000.000	5.744.324	15.744.324
Årets resultat .....	0	468.163	468.163
<b>Egenkapital, ultimo .....</b>	<b>10.000.000</b>	<b>6.212.487</b>	<b>16.212.487</b>

## NOTER

### 1. Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager – intern lønaftale .....	69.000	72.000
	<b>69.000</b>	<b>72.000</b>

### 2. Finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renter, indlån .....	184.127	164.489
Renter, tilknyttede virksomheder .....	-6.935	-9.067
Renter, SKAT.....	-207	0
	<b>176.985</b>	<b>155.422</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo .....	6.944.497
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
<b>Kostpris ultimo</b> .....	<b>6.944.497</b>
Værdiregulering primo .....	-584.497
Årets afskrivninger .....	-68.000
Årets værdiregulering .....	68.000
<b>Værdiregulering ultimo</b> .....	<b>-584.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> .....	<b>6.360.000</b>

Selskabets grunde og bygninger omfatter domicilejendom for Concordia Forsikrings afdeling på Fyn samt et parcelhus til domicilbenyttelse. Ejendommene er beliggende i Odense.

Det anvendte forrentningskrav til opgørelse af dagsværdi udgør uændret 6,5 % i 2024.

Der har ikke været anvendt ekstern vurdering ved fastsættelse af dagsværdien.

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Concordia Ejendomme ApS, Odense	100%	2.186.171	212.546

## 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 100.000 aktier a kr. 100. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Himmerland Forsikring G/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Forsikringselskabet Himmerland G/S, Aars.

### Koncerninterne transaktioner og nærtstående parter

Som nærtstående parter anses koncernforbundne selskaber samt selskabets bestyrelse og direktion. Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsvilkår.

Af selskabets mellemværende med tilknyttede virksomheder er der i alt afregnet renter med t.kr. 7 mod t.kr. 9 i 2023. Renten er fastsat på grundlag af markedsrenten.

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Forsikringselskabet Himmerland G/S  
Himmerlandsgade 110A  
9600 Aars  
CVR-nr.: 14944079

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....

2024  
0